
1/1 

 

  Regionální svaz stolního tenisu Kolín 
-výkonný výbor- 

Zpráva VV RSST č. 3/2017-2018 ze dne 8.10.2017 
 
 
 
 1. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA PO ŘADATELE TURNAJ Ů RP DOSPĚLÝCH A RP MLÁDEŽE:  

Termíny: RPDj: ……………………, RPml: ………………………  

Termíny, které je možné pro regionální přebory dospělých a mládeže vybrat, aby nekolidovaly s dalšími 
turnaji jsou:  

DOSPĚLÍ: sobota 18.11.2017 (po RP KH v Čáslavi pátek 17.11.2017) nebo až 16.12.2017 (i když je ten 
týden určen na dohrávky RS1 až RS4) 

MLÁDEŽ: sobota 25.11.2017 nebo neděle 17.12.2017 (i když je ten týden určen na dohrávky RS1 až 
RS4) 

VV RSST vypisuje výběrové řízení na pořadatele: 

1) Regionální přebory dospělých jednotlivců (RPDj)  
2) Regionální přebory mládeže (RPml).  

Zájemci o pořadatelství žádám, aby poslali přihlášku do středy 18.10.2017 na email rsstkolin@seznam.cz.  

VV RSST do 22.10.2017 vybere nebo vylosuje pořadatelský oddíl.  

Do přihlášky o pořadatelství uveďte, který termín z výše nabízených preferujete.  

RPDJ – vždy sobota,  

RP mládeže může být i v neděli dle možností pořadatele. 

Odměny pro pořadatele za uspořádání přeborů jsou stejné jako v předcházejících letech. 

 
2. PŘEDEHRÁVKY  

Jarní prázdniny v okrese Kolín jsou stanoveny na termín pondělí 26. 2. – neděle 4. 3. 2018.  

VV RSST Kolín z tohoto důvodu doporučuje všem komu to koliduje s prázdninami dětí předehrát celé 
19. kolo ve všech soutěžích například na první týden v LEDNU (tj. od pondělí 1.1.2018 do neděle dne     
7. 1.2018). 

 

Za VV RSST Kolín 
Luboš Čebiš - předseda 
Alois Salák - místopředseda 
Jaroslav Pilner – komise mládeže 
Jaroslav Šafránek - legislativa 
a Marek Brunclík – poradce RSST Kolín 
 
Kalendář na rok 2018 najdete na: 
http://kalendar.beda.cz/2018-2  


